
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny mimo 

dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

2 845 145 238 585 14 640 2 581 547  .  .  .  .  . 683 333

3 088 841 767 984 217 806 2 094 273  .  .  .  .  . 1 100 203

3 494 846 1 646 680 395 583 1 430 141  .  .  .  .  . 1 500 156

3 705 681 2 187 457 688 507 804 238  .  .  .  .  . 1 854 163

3 827 678 2 816 000 311 314 573 101 1 401 285 574 630 1 401 575 247 539 167 341 2 453 702

3 894 210 2 805 313 526 562 432 390 1 269 875 345 991 1 468 488 284 175 293 660 2 574 290

                    

 absolutně 243 696 529 399 203 166 -487 274  .  .  .  .  . 416 870

 index (v %) 108,6 321,9 1487,7 81,1  .  .  .  .  . 161,0

 absolutně 406 005 878 696 177 777 -664 132  .  .  .  .  . 399 953

 index (v %) 113,1 214,4 181,6 68,3  .  .  .  .  . 136,4

 absolutně 210 835 540 777 292 924 -625 903  .  .  .  .  . 354 007

 index (v %) 106,0 132,8 174,0 56,2  .  .  .  .  . 123,6

 absolutně 121 997 628 543 -377 193 -231 137  .  .  .  .  . 599 539

 index (v %) 103,3 128,7 45,2 71,3  .  .  .  .  . 132,3

 absolutně 66 532 -10 687 215 248 -140 711 -131 410 -228 639 66 913 36 636 126 319 120 588

 index (v %) 101,7 99,6 169,1 75,4 90,6 60,2 104,8 114,8 175,5 104,9

                    

3 894 210 2 805 313 526 562 432 390 1 269 875 345 991 1 468 488 284 175 293 660 2 574 290

 do 199 obyvatel 63 692 38 992 8 660 12 863 435 23 531 9 557 6 222 21 177 16 314

 200 až  499 obyvatel 221 361 141 050 31 223 38 933 2 761 68 036 60 140 25 149 55 662 84 103

 500 až  999 obyvatel 315 632 207 946 44 235 49 715 4 737 76 557 118 538 37 593 63 522 148 744

 1 000 až  1 999 obyvatel 342 061 231 651 50 199 46 714 11 706 58 300 166 134 36 822 52 096 196 873

 2 000 až 4 999 obyvatel 420 163 292 697 60 488 51 534 50 589 46 887 212 568 39 515 45 359 255 530

 5 000 až 9 999 obyvatel 354 546 253 713 50 036 38 264 89 425 29 102 159 681 31 264 23 003 218 626

 10 000 až 19 999 obyvatel 366 332 270 677 53 336 31 763 146 874 14 921 151 332 20 600 11 502 270 392

 20 000 až 49 999 obyvatel 471 982 369 899 58 032 31 837 245 380 12 995 156 188 19 871 10 130 366 241

 50 000 až 99 999 obyvatel 414 052 335 556 43 983 24 228 245 664 7 504 112 159 16 348 5 254 328 521

 100 000 a více obyvatel 924 389 663 132 126 370 106 539 472 304 8 158 322 191 50 791 5 955 688 946

3 827 678 2 816 000 311 314 573 101 1 401 285 574 630 1 401 575 247 539 167 341 2 453 702

 do 199 obyvatel 73 903 45 679 5 262 17 378 130 40 629 9 019 7 357 15 721 10 970

 200 až  499 obyvatel 229 055 151 191 16 627 46 397 1 626 110 012 54 519 24 862 35 018 60 456

 500 až 999 obyvatel 304 660 210 346 21 758 54 802 4 697 120 469 105 397 34 327 36 214 110 327

 1 000 až 1 999 obyvatel 310 342 218 993 24 674 50 967 12 786 90 817 142 065 32 899 28 625 146 525

 2 000 až 4 999 obyvatel 390 051 281 981 32 645 59 701 59 602 77 570 188 365 36 801 23 976 201 417

 5 000 až 9 999 obyvatel 326 044 238 318 30 660 46 359 96 705 46 354 142 106 26 803 11 615 184 895

 10 000 až 19 999 obyvatel 361 180 274 613 34 165 43 670 167 972 26 858 139 742 18 152 5 902 266 721

 20 000 až 49 999 obyvatel 458 787 364 562 38 416 46 558 260 743 23 579 151 700 15 046 4 896 364 388

 50 000 až 99 999 obyvatel 487 839 398 523 32 681 46 801 317 566 17 689 131 135 14 904 2 919 391 260

 100 000 a více obyvatel 885 817 631 794 74 426 160 468 479 458 20 653 337 527 36 388 2 455 716 743

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění  z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 1.3.1961


